

LEMBAGA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN POLRI SEKOLAH STAF DAN PIMPINAN PERTAMA Jalan Maribaya 53, Lembang, Bandung 40391 KABUPATEN BANDUNG BARAT

e~mail: sespimmalogistik@gmail.com

PENGUMUMAN TENDER PEKERJAAN KONTRUKSI DENGAN PASCAKUALIFIKASI

Nomor: Peng/Harbang-01/I/2025/Pokja

Pokja Pemilihan pada Sespimma Sespim Lemdiklat Polri akan melaksanakan Tender jasa lainnya dengan pascakualifikasi secara elektronik sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan:

Nama paket pekerjaan : Pengadaan Pekerjaan Pemeliharaan Gedung dan Kantor Sespimma

Polri T.A. 2025

lingkup pekerjaan : Pekerjaan pemeliharaan gedung, bangunan dan perkantoran

satker Sespimma Sespim Lemdiklat Polri T.A. 2025 seperti

perbaikan-perbaikan, pengecatan, dan lain-lain.

Nilai total HPS : Rp 3.163.167.000 (Tiga Miliyar Seratus Enam Puluh Tiga Juta

Seratus Enam Puluh Tujuh Ribu Rupiah)

Sumber pendanaan : DIPA Sespimma Sespim Lemdiklat Polri Tahun Anggaran 2025

Nomor DIPA: SP DIPA 060.01.1.417.607/2025 tanggal 02

Desember 2024.

Persyaratan Peserta:

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi Persyaratan sesuai yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan, dengan terlebih dahulu melakukan registrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) Polri.

2. Pelaksanaan Pengadaan:

Pengadaan barang/jasa dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi sistem pengadaan secara elektronik (aplikasi SPSE) pada alamat Website LPSE Polri : http://www.lpse.polri.go.id

3. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan:

Jadwal dapat dilihat pada website LPSE Polri: http://www.lpse.polri.go.id

4. Pendaftaran dan pengambilan Dokumen Pengadaan dapat diunduh melalui website LPSE Polri : http://www.lpse.polri.go.id

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Lembang, 21 Januari 2025 Pokja Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Sespimma Sespim Lemdiklat Polri TA. 2025